
EWU-Turnier: C Kevelaer Daelshof

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz N Bonanza1 822 Jansen, Annett 12166 26960 5 72,5XWSTF

Power Of Bonanza2 821 Jansen, Annett 12166 21533 4 70,5WSTF

Mr Magnum Tee3 243 Dhein, Anja 16025 27256 3 69RHLD

RR Moonlight Casey4 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 2 67RHLD

Fourteens Sparky Jac5 550 Sandfort, Katja 15540 30923 1 65XWSTF

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cody Bay Tivio1 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 6 73RHLD

Docz Ten Straw Ladi2 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 5 70,5RHLD

RR Moonlight Casey4 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 3 66RHLD

Mr Magnum Tee5 243 Dhein, Anja 16025 27256 2 62,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador6 36 Förster, Katrin 26504 27971 1 61XRHLD

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docz Ten Straw Ladi1 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 6RHLD

Pepe2 222 Hubrich, Nadin 26517 26038 5RHLD

Mr Magnum Tee3 243 Dhein, Anja 16025 27256 4RHLD

BB Colonel Catalyst4 431 Boller, Melanie 23475 32582 3RHLD

Luckys Candy Diamond5 344 Hubrich, Tanja 14335 21524 2XRHLD

RR Moonlight Casey6 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docz Ten Straw Ladi1 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 5RHLD

Pepe2 222 Hubrich, Nadin 26517 26038 4RHLD

RR Moonlight Casey3 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 3RHLD

Mr Magnum Tee4 243 Dhein, Anja 16025 27256 2RHLD

Cheyennes Tejas Bailador5 36 Förster, Katrin 26504 27971 1XRHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer Daelshof

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cody Bay Tivio1 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 4 159RHLD

Luckys Candy Diamond2 344 Hubrich, Tanja 14335 21524 3 145XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sleepwalker Nasty1 233 Letzner, Leon 26373 28232 5 72RHLD

Nobody Shoot Tamino2 19 Lange, Peter 17955 28075 4 69,5XRHLD

BH Dieselwood3 163 Brüske, Hardy 22221 22319 3 68,5RHLD

BB Very Nic4 31 Boller, Melanie 23475 32640 2 65,5RHLD

Nikita5 179 Hübgens, Verena 20151 25409 1 63RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 36 Förster, Katrin 26504 27971 5XRHLD

Boy Im An Invenstment2 261 Ritter, Saskia 25305 28464 4RHLD

As Smart Charleen3 101 Grünke, Melanie 21283 25993 3RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz N Bonanza1 822 Jansen, Annett 12166 26960 5 67XWSTF

Hey Day Angus Mc Kinnon Y2 7 Ulrich, Martin 23210 23246 4 62RHLD

Peppys Colonelena3 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 3 61,5RHLD

Nikita4 179 Hübgens, Verena 20151 25409 2 61RHLD

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Power Of Bonanza1 821 Jansen, Annett 12166 21533 6 66,5WSTF

BH Dieselwood2 162 Welter, Sabrina 30513 22319 5 64,5RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y3 7 Ulrich, Martin 23210 23246 4 64RHLD

Luckys Candy Diamond4 344 Hubrich, Tanja 14335 21524 3 62,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer Daelshof

Glendas Enterprise5 123 Burger, Sandra 17679 21547 2 62RHLD

Mo Man Tais Clu6 430 Berger, Anna 20966 29297 1 59RHLD

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sleepwalker Nasty1 233 Letzner, Leon 26373 28232 5 70,5RHLD

Glendas Enterprise2 123 Burger, Sandra 17679 21547 4 70RHLD

Boy Im An Invenstment3 261 Ritter, Saskia 25305 28464 3 68,5RHLD

Peppys Colonelena4 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 2 67,5RHLD

Nikita5 179 Hübgens, Verena 20151 25409 1 66,5RHLD

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Cherokees Pretty1 229 Stephan, Dajana 22890 24147 5 71RHLD

Boy Im An Invenstment2 261 Ritter, Saskia 25305 28464 4 69,5RHLD

Jrs Montana Edition3 120 von zur Gathen, Heike 14753 27078 3 67RHLD

Maybeforpleasure4 115 Wolfrath, Silvana 25191 25182 2 64,5RHLD

Fancy5 510 Steiner, Nicola 24768 19689 1 61,5RHLD

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Cherokees Pretty1 229 Stephan, Dajana 22890 24147 6RHLD

Boy Im An Invenstment2 261 Ritter, Saskia 25305 28464 5RHLD

Nadir3 325 Götz, Ann-Catherin 21071 23831 4RHLD

Jrs Montana Edition4 120 von zur Gathen, Heike 14753 27078 3RHLD

Sleepwalker Nasty5 233 Letzner, Leon 26373 28232 2RHLD

Chips Little Max6 112 Schreiner, Heike 13690 26379 1RHLD

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Little Max1 112 Schreiner, Heike 13690 26379 5RHLD

Jrs Montana Edition2 120 von zur Gathen, Heike 14753 27078 4RHLD

Maybeforpleasure3 115 Wolfrath, Silvana 25191 25182 3RHLD

TP Hollywood King4 47 Bittner, Andrea 23184 22966 2RHLD

Boy Im An Invenstment5 261 Ritter, Saskia 25305 28464 1RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer Daelshof

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Amiable Friend de Klover Hill1 329 Fries, Monika 26839 28917 5 158RHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4 139RHLD

Ben3 660 Maey, Petra 30872 32389 3 138WSTF

Fancy Klassy Socks4 209 Wierig, Nicole 18967 15058 2 135RHLD

Smokers Lil Melody5 372 Knura, Simone 30203 31558 1 112RHLD

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

ERJ Solanosweetkiss1 341 Bollen, Martina 28467 29361 6 70,5RHLD

SR Smart Spark2 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 5 66,5RHLD

BH Dieselwood3 162 Welter, Sabrina 30513 22319 4 66RHLD

Sterling Sadie May4 43 Brands, Eileen 29681 25239 3 65,5RHLD

Frostys Chexinic5 258 Krüger, Lisa 30887 32465 2 65RHLD

Ses Sweet Lena6 299 Peters, Gert-Walter 9349 30914 1 64,5RHLD

WSTF

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Her Commander Star1 414 Luft, Carina 21988 22472 7 71,5RHLD

SR Smart Spark2 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 6 69,5RHLD

Avick3 538 Dörnen, Jana 25944 26021 5 68,5RHLD

Glendas Enterprise4 614 Luft, Carina 21988 21547 4 68RHLD

Frostys Chexinic5 258 Krüger, Lisa 30887 32465 3 67,5RHLD

PR Belles Foxy Girl6 857 Neugebauer, Christiane 25383 25813 2 66,5XWSTF

Zippo Of Image7 254 Knümann, Julia 25027 32481 1 65RHLD

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sterling Sadie May1 43 Brands, Eileen 29681 25239 4RHLD

Inviting Emily2 896 Kemsies, Michelle 27534 25292 3NS/H
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EWU-Turnier: C Kevelaer Daelshof

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Avick1 538 Dörnen, Jana 25944 26021 6 69RHLD

Amiable Friend de Klover Hill2 329 Fries, Monika 26839 28917 5 67,5RHLD

Linus Shoot Bonanza3 156 Bröckelmann, Manuela 20560 24186 4 63,5WSTF

HD Little Appamachy4 74 Heinrichs, Jaana 25012 29784 3 62,5RHLD

Inviting Emily5 896 Kemsies, Michelle 27534 25292 2 60,5NS/H

Dont Worry Im Tough6 58 Hartstern, Stefanie 29542 30987 1 57RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Smart Spark1 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 6RHLD

Maxwell2 311 Mertens, Hannah 28045 28864 5RHLD

Inviting Emily3 896 Kemsies, Michelle 27534 25292 4NS/H

Sugar Pride Olena4 257 Krüger, Lisa 30887 31154 3RHLD

PR Belles Foxy Girl5 857 Neugebauer, Christiane 25383 25813 2XWSTF

JCL Skippen On Top6 363 Huschens, Angela 1177 32186 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dont Worry Im Tough1 58 Hartstern, Stefanie 29542 30987 6RHLD

Her Commander Star2 414 Luft, Carina 21988 22472 5RHLD

Maxwell3 311 Mertens, Hannah 28045 28864 4RHLD

SR Smart Spark4 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 3RHLD

BB San Jo Dunit5 205 Preissl, Iris 27194 26122 2RHLD

LM Peppino Blue Eyes6 310 Schulz, Stefanie 22708 29232 1XRHLD

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Cheeky Surprise1 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 4 69,5RHLD

Lady Lynx Enterprise2 166 Mühr, Vivika 28290 29171 3 69RHLD

Bayt3 59 Lönenbach, Jenna 28121 29167 2 58RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer Daelshof

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Cheeky Surprise1 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 5 70RHLD

GW Roosters star2 459 Ramm, Rebecca 27563 28174 4 69RHLD

Bayt3 59 Lönenbach, Jenna 28121 29167 3 62RHLD

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LM Mr. San Leo1 129 Botter, Florence 24148 22135 4 82RHLD

CT Petunia Chocopops2 110 Hoppen, Klara 29755 29465 3 81XRHLD

Willow3 397 Biddermann, Dana Zoe 27231 30945 2 61,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tanka Tacoma1 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 5 69,5RHLD

CT Petunia Chocopops2 110 Hoppen, Klara 29755 29465 4 68,5XRHLD

Chips Cheeky Surprise3 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 3 66RHLD

Lady Lynx Enterprise4 166 Mühr, Vivika 28290 29171 2 65RHLD

LM Mr. San Leo5 129 Botter, Florence 24148 22135 1 62RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Roosters star1 459 Ramm, Rebecca 27563 28174 5RHLD

Chips Cheeky Surprise2 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 4RHLD

LM Mr. San Leo3 129 Botter, Florence 24148 22135 3RHLD

Cheyennes Tanka Tacoma4 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 2RHLD

Lady Lynx Enterprise5 166 Mühr, Vivika 28290 29171 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Willow1 397 Biddermann, Dana Zoe 27231 30945 5RHLD

Cheyennes Tanka Tacoma2 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 4RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer Daelshof

Chips Cheeky Surprise3 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 3RHLD

GW Roosters star4 459 Ramm, Rebecca 27563 28174 2RHLD

LM Mr. San Leo5 129 Botter, Florence 24148 22135 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 7 72,5RHLD

Luise2 540 Twarock, Beate 26356 26739 6 68,5NS/H

Hb Special Red Cat3 79 Speer, Yvonne 29328 28915 5 68RHLD

Solea Joker Chex3 126 Preier, Nancy 28817 24254 5 68RHLD

PG`s Sonny Dee5 28 Schirmer, Vanessa 29333 30732 3 67,5RHLD

Magnum Coolman Chex6 116 Vogt, Julia 27773 29118 2 67RHLD

QB Mr San Diego6 332 Schneider, Nadine 27018 31426 2 67RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ruf In Revolution1 447 Evertz, Sophie 29938 32666 5 66,5RHLD

JS Bueno Starlight2 282 Steinhaus, Simon 30293 32235 4 54,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RR Moonlight Casey1 437 Long, Zoe-Barbara 30959 20595 5 88,5RHLD

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 75,5RHLD

Luise3 540 Twarock, Beate 26356 26739 3 71NS/H

Rio Bar King Leo4 521 Schrage, Lara 90020 8919 2 61,5

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Lil Stranger1 399 Kahl, Stefan 30560 29906 7 72RHLD

Knee Lenght Boots2 885 Thiel, Linda 30931 32485 6 70,5RHLD

Starjacs Big Stop3 605 Mielke, Charleen 29978 31140 5 68,5RHLD

Peppys Cattin Melody4 489 Massaad, Monika 30018 31205 4 68RHLD

Hb Special Red Cat5 79 Speer, Yvonne 29328 28915 3 67,5RHLD

Lady Tinsel Nic5 365 Janssen, Jenny 30447 31915 3 67,5RHLD

Sheela7 467 Schmitz, Janine 30906 32468 1 67RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer Daelshof

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 7 70RHLD

Joes Texas Cowgirl2 357 Schmitz, Claudia 29813 30962 6 69RHLD

HR Miss Darcy3 866 Schmitz, Julia 28564 29769 5 68,5RHLD

Poco Be Forever4 891 Müller, Monika 23992 23833 4 67,5WSTF

Hb Special Red Cat5 79 Speer, Yvonne 29328 28915 3 66,5RHLD

Periyar Banoe5 384 Baumgartner, Michelle 30196 31481 3 66,5RHLD

Stallone Twares Hank5 622 Wahl, Laura 28040 31325 3 66,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 9 57,5RHLD

PG`s Sonny Dee2 28 Schirmer, Vanessa 29333 30732 8 54RHLD

Don Diego de la Vega3 307 Mogk, Annette 30877 32463 7 51RHLD

QB Mr San Diego4 332 Schneider, Nadine 27018 31426 6 48RHLD

Knee Lenght Boots5 885 Thiel, Linda 30931 32485 5 47RHLD

Fino6 486 Syré, Caroline 30961 25928 4 46,5RHLD

Jrs Montana Edition7 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 44RHLD

Hb Special Red Cat8 79 Speer, Yvonne 29328 28915 2 42RHLD

Jac Break Out9 606 Lorenz, Andrea 28755 23680 1 411,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 8RHLD

PG`s Sonny Dee2 28 Schirmer, Vanessa 29333 30732 7RHLD

Luise3 540 Twarock, Beate 26356 26739 6NS/H

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 5RHLD

Periyar Banoe5 384 Baumgartner, Michelle 30196 31481 4RHLD

Don Diego de la Vega6 307 Mogk, Annette 30877 32463 3RHLD

Solea Joker Chex7 126 Preier, Nancy 28817 24254 2RHLD

Little Loco Deluxe8 218 Brauckmann, Sarah 30253 32100 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Cattin Melody1 487 Becks, Doreen 30019 31205 5 70RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer Daelshof

Ruf In Revolution2 447 Evertz, Sophie 29938 32666 4 69,5RHLD

Peponitas Dry Doc3 488 Hendricks, Julia 30020 31206 3 68,5RHLD

Turbo Booster Whiz4 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 2 62,5RHLD

Shakira5 312 Binder, Janne 29958 31184 1 60,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dakota1 191 Ballnus, Nicoletta 30813 12436 5 70RHLD

Amigo2 428 Kessler, Wiebke 28798 29718 4 68RHLD

Oaks Golden Devil3 445 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 3 62WSTF

Fancy4 507 Steiner, Janik 30870 19689 2 60,5RHLD

Little de Tino5 105 Bernhard, Sandra 27379 31250 1 59,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dakota1 191 Ballnus, Nicoletta 30813 12436 5RHLD

Hopkins2 429 Hoffmann, Monja 29026 32617 4RHLD

Kalle3 106 Bernhard, Sandra 27379 31249 3RHLD

JS Bueno Starlight4 282 Steinhaus, Simon 30293 32235 2RHLD

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Amigo1 428 Kessler, Wiebke 28798 29718 5RHLD

Little de Tino2 105 Bernhard, Sandra 27379 31250 4RHLD

Oaks Golden Devil3 445 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 3WSTF

Hopkins4 429 Hoffmann, Monja 29026 32617 2RHLD

Step Magic5 268 Evertz, Sophie 29938 32261 1RHLD

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RR Moonlight Casey1 437 Long, Zoe-Barbara 30959 20595 5 69,5RHLD

Rio Bar King Leo2 521 Schrage, Lara 90020 8919 4 67

Sally3 892 Stümke, Nicole 90004 90005 3 60

HR Smart Playboy4 415 Schmick, Alina 90001 90002 2 53,5

HF Boon Doc Sparks5 147 Textoris, Nicole 30294 90020 1 47,5RHLD

Montag, 1. Juni 2015 Seite 9 von 12



EWU-Turnier: C Kevelaer Daelshof

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HF Boon Doc Sparks1 147 Textoris, Nicole 30294 90020 5RHLD

Sally2 892 Stümke, Nicole 90004 90005 4

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RR Moonlight Casey1 437 Long, Zoe-Barbara 30959 20595 5RHLD

Pauleys Blue Eye2 442 Peters, Lissa Carlotta 31135 90013 4RHLD

HR Smart Playboy3 415 Schmick, Alina 90001 90002 3

HF Boon Doc Sparks4 147 Textoris, Nicole 30294 90020 2RHLD

Rio Bar King Leo5 521 Schrage, Lara 90020 8919 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Greatest Top Gun1 893 Künstler, Maike 24426 90009RHLD

Binky2 496 Schmidt, Sarah 90017 32711

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Greatest Top Gun1 893 Künstler, Maike 24426 90009RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Best Ages WB Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Cherokees Pretty1 183 Ritterbach, Cornelia 17916 24147 69RHLD

Foreshadow Flashback2 119 Scheidt, Andrea 25048 25195 67RHLD

Ben3 660 Maey, Petra 30872 32389 65WSTF
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EWU-Turnier: C Kevelaer Daelshof

Ergebnisliste: Sonderprüfun Best Ages TH Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Power Of Bonanza1 820 Sasse-Gärtner, Malinka 90019 21533 70,5

Foreshadow Flashback2 119 Scheidt, Andrea 25048 25195 69RHLD

Poco Be Forever3 891 Müller, Monika 23992 23833 68,5WSTF

TL Cherokees Pretty4 183 Ritterbach, Cornelia 17916 24147 67,5RHLD

Ben5 660 Maey, Petra 30872 32389 65WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse TH Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Colonel Odieetaku EB1 32 Förster, Michael 28379 90012 66,5RHLD

Kasper 1082 471 Feldmann, Annika 25910 32592 66HES

Fourteens Sparky Jac3 550 Sandfort, Katja 15540 30923 65XWSTF

Dont Worry Im Tough4 58 Hartstern, Stefanie 29542 30987 58RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Hunter under Sattle Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pepe1 222 Hubrich, Nadin 26517 26038RHLD

Luise2 540 Twarock, Beate 26356 26739NS/H

Inviting Emily3 896 Kemsies, Michelle 27534 25292NS/H

JCL Skippen On Top4 363 Huschens, Angela 1177 32186RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Best Ages WPL Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Poco Be Forever1 891 Müller, Monika 23992 23833WSTF

Ben2 660 Maey, Petra 30872 32389WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Best Ages WHS Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Cherokees Pretty1 183 Ritterbach, Cornelia 17916 24147RHLD

Power Of Bonanza2 820 Sasse-Gärtner, Malinka 90019 21533

Ben3 660 Maey, Petra 30872 32389WSTF
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EWU-Turnier: C Kevelaer Daelshof

Poco Be Forever4 891 Müller, Monika 23992 23833WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse WHS Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Smart Spark1 192 Vest, Eva Maria 20841 31273RHLD

Kasper 1082 471 Feldmann, Annika 25910 32592HES

Colonel Odieetaku EB3 32 Förster, Michael 28379 90012RHLD

Fourteens Sparky Jac4 550 Sandfort, Katja 15540 30923XWSTF

Jess Gold Powercrumb5 203 Tuchlinski, Nadine 20798 29304RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Lil Stranger1 399 Kahl, Stefan 30560 29906 70,5RHLD

Fourteens Sparky Jac2 550 Sandfort, Katja 15540 30923 70XWSTF

Freckles Baby Face3 239 Öhrström, Anders Emil 29955 32135 67RHLD

PR Belles Foxy Girl4 857 Neugebauer, Christiane 25383 25813 65,5XWSTF

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JS Bueno Starlight1 762 Steinhaus, Berit 90008 32235

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JS Bueno Starlight1 762 Steinhaus, Berit 90008 32235

Dun It Golden Chex2 331 Schneider, Franziska 90012 31425

HR Smart Playboy3 894 Vogler, Jorina 90006 90002

Moritz4 763 Steinhaus, Marla 90009 90011
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